
 

 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil písemnou Zprávu o hodnocení nabídek v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ. 
 
 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Název veřejné zakázky: „Modernizace strojních pracovišť pro výuku kovoobrábění – 3. vyhlášení“ 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 a 57 ZZVZ. VZ je dělena 
na dvě části: část A frézky a část B soustruhy. 
 
 
 

2. Komise, která prováděla hodnocení nabídek 
 

Zadavatel jmenoval dne 13. 2. 2019 komisi pověřenou otevíráním, posouzením, kontrolou a hodnocením 
nabídek: 

1. Ing. Pavel Steininger (zástupce Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109) 

2. Vladimír Karas (zástupce Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora Švejcara, 
Plzeň, Klatovská 109) 

3. Ing. Václav Štekl (předseda Kontrolního výboru ZPK) 
4. Ing. Oldřich Kepka (expert Výboru pro oblast investic a správy majetku ZPK) 
5. Jiří Uhlík, MBA (člen Finančního výboru ZPK) 
6. Ing. Eduard Korunka (Centrální nákup, příspěvková organizace) 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

ZADAVATEL: 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

SÍDLO: Klatovská třída 1615/109, 301 00 Plzeň 

IČO: 69457425 
ZASTOUPENÝ: Ing. Rostislav Študent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Silvie Hodanová, pověřená řízením 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Modernizace strojních pracovišť  
pro výuku kovoobrábění – 3. vyhlášení“ 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení na dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VVZ: F2019-001075 
Spisová značka: CN/7/CN/19 

Číslo jednací: 608/19/CN 



 

 

2 
 

Komise otevřela nabídky dne 15. 2. 2019. Následně byly nabídky předány ke kontrole zadavateli. Dne 18. 
2. 2019 komise dokončila posouzení nabídky. 
 
 
 
 
 
 

3. Seznam posuzovaných nabídek 
 

Číslo 
a forma 
nabídky 

Identifikační údaje dodavatele 
IČO 

dodavatele 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

E1 

První hanácká BOW, spol. s r. o.  
Sídlo: Olomouc, Příčná 84/1, PSČ 77900, 
nabídka podaná pro obě části A i B 

47670631 13. 02. 2019  11:06:28 h. 

E2 

BOUKAL s.r.o.  
Sídlo:  Partyzánská 108, Chudeřín, 436 
03 Litvínov, 
nabídka podaná pro obě části A i B 

04229282 14. 02. 2019  15:20:05 h. 

E3 

SA Trade s.r.o. 
Sídlo:  Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800, 
nabídka podaná pro obě části A i B 

28779428 15. 02. 2019  08:04:51 h. 

 
 

4. Popis způsobu hodnocení 
 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
v každé části zvlášť. 
 

5. Výsledné pořadí nabídek 
část A 

 
Nabídka Dodavatel Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

První hanácká BOW, spol. s r. o.  
IČO:  47670631 
Sídlo: Olomouc, Příčná 84/1, PSČ 
77900 

A: 3 000 000,- Kč bez DPH 
 

2. 

E2 

BOUKAL s.r.o.  
IČO:  04229282 
Sídlo:  Partyzánská 108, Chudeřín, 
436 03 Litvínov 

A: 3 115 712,04 Kč bez DPH 
 

3. 

E3 

SA Trade s.r.o. 
IČO:  28779428 
Sídlo:  Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800 

A: 2 825 304,- Kč bez DPH 
 

1. 

 
 



 

 

3 
 

  část B 
 
Nabídka Dodavatel Celková nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

První hanácká BOW, spol. s r. o.  
IČO:  47670631 
Sídlo: Olomouc, Příčná 84/1, PSČ 
77900 

B: 3 240 000,- Kč bez DPH 2. 

E2 

BOUKAL s.r.o.  
IČO:  04229282 
Sídlo:  Partyzánská 108, Chudeřín, 
436 03 Litvínov 

B: 3 350 080,08 Kč bez DPH 3. 

E3 

SA Trade s.r.o. 
IČO:  28779428 
Sídlo:  Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800 

B: 3 197 892,- Kč bez DPH 1. 

 
6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Pro obě části - část A frézky a část B soustruhy - byl vybrán dodavatel SA Trade s.r.o., IČO: 
28779428, Sídlo: Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800 

 

Nabídka č. E3  E3 

DODAVATEL 
Identifikační údaje dodavatele 

SA Trade s.r.o. 
IČO:  28779428 
Sídlo:  Praha 2, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 12800 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

 
Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

Poznámky 

Seznam dokladů, kterými 
vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace Příloha č. 5 Čestné prohlášení část A, Příloha č. 5 
Čestné prohlášení část B, Vyhotoveno: 14. 2. 2019, podepsal Josef Tomik, zmocněnec 
Ověřené kopie Výpisu OR, OSSZ, FÚ, RT 
Plná moc: 12. 2. 2019, zmocnitel: Leoš Sehnal, jednatel, zmocněnec: Josef Tomik 

Údaje rozhodné pro prokázání 
splnění jednotlivých kritérií 
profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace Příloha č. 6 Seznam referenčních dodávek část A, 
Příloha č. 6 Seznam referenčních dodávek část B, 
Soustruhy s digitálním odměřováním, bruska, ostřička za 1 037 994,- Kč bez DPH pro AW 
Tool s.r.o. IČ: 28779029, 
Soustruhy s digitálním odměřováním za 1 057 045,- Kč bez DPH pro Zakryto.cz s.r.o. IČ: 
03322203, Vyhotoveno: 14. 2. 2019, podepsal Josef Tomik, zmocněnec  
Ověřené kopie Živnostenský rejstřík SA Trade s.r.o. obor činnosti: Výroba strojů a zařízení 



 

 

4 
 

 
7. Seznam vyřazených nabídek 

 
část A 

Komise nevyřadila žádnou nabídku. 
 
část B 

Komise nevyřadila žádnou nabídku. 
 

8. Závěrečné doporučení 
 
část A 

 

Komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele SA Trade s.r.o., IČO: 28779428, Sídlo: 
Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadávacích podmínek 
a který předložil nabídkovou cenu ve výši A: 2 825 304,- Kč bez DPH; (A: 3 418 618,- Kč vč. DPH) 
 
 část B 
 
Komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele SA Trade s.r.o., IČO: 28779428, Sídlo: 
Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, jehož nabídka splnila veškeré požadavky zadávacích podmínek 
a který předložil nabídkovou cenu ve výši B: 3 197 892,- Kč bez DPH (B: 3 869 449,- Kč vč. DPH) 
 
 
V Plzni dne 18. 2. 2019 
 

Za pověřené osoby:  
 
 Jméno, příjmení Organizace Datum podpisu Podpis 

1. Ing. Pavel Steininger Střední průmyslová 

škola strojnická a Střední 

odborná škola profesora 

Švejcara, Plzeň, 

Klatovská 109 

 

 
 

2. Vladimír Karas Střední průmyslová 

škola strojnická a Střední 

odborná škola profesora 

Švejcara, Plzeň, 

Klatovská 109 

  

3. Ing. Václav Štekl předseda Kontrolního 

výboru ZPK 
 
 

 

4. Ing. Oldřich Kepka expert Výboru pro 

oblast investic a správy 

majetku ZPK 

  

5. Jiří Uhlík, MBA člen Finančního výboru 

ZPK 
  

6. Ing. Eduard Korunka Centrální nákup, 

příspěvková organizace 
  

 
Zapsal: Ing. Eduard Korunka 


